www.skaska.eu

Offene Weine

145. Rot trocken, h/trocken, lieblich
146. Weil trocken, h/trocken, lieblich
147. Weinschorle

Wein ™ aus Moldawien

150. Monastyrskaja Izba lieblich rot
151. Monastyrskaja Izba lieblich weil

152. Kagor Kirchenwein rot suf 11 % vol
153. Kagor (Portwein) rot suR 16 % vol

Wein " aus Georgien

160.
161.
162.

163.

165.
166.
167.
168.

169.
170.

Tsinandali trocken weil}
Pirosmani halbtrocken wei}
Alazani Valley lieblich weil}

Pirosmani halbtrocken rose

Pirosmani halbtrocken rot
Mukuzani trocken rot
Saperavi trocken rot
Alazani Valley lieblich rot

Krimsekt
Rotkipchen ™

Flasche 0,75 L
0,2L

Glas 0,2 L

3,90 €
3,90 €
3,50 €

Glas
0,2L

3,90€
3,90€

3,90€
5,90€

Glas
0,2L

5,90€
5,90€
5,90€

5,90€
5,90€
5,90€

5,90€
5,90€

3,90€

Karaffe 0,5 L

6,90€
6,90€
6,90€

Flasche
0,75L

11,90€ 5
11,90€ Falf

11,90€
19,90€

Flasche
0,75 L

19,50€
19,50€
19,50€

19,50€

19,50€
19,50€
19,50€
19,50€

19,50€
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